wylewu rzeki Wisły; Dzierżawcy wsi Swierzegórne Stanisławowi Łuczyńskiemu, za wyratowanie 28 Lutego (11 Marca) 1854 roku od śmierci osób 11, uniesionych w czasie wylewu rzeki Wisły na dachu jednego domu; Wójtowi Gminy Orłów, w powiecie Radomskim, Franciszkowi Włodarskiemu, za wyratowanie 11 (23) Czerwca 1848 roku tonących w rzece Cmielówce włościan Józefa Antosia i Pawła Mindy; Włościaninowi ze wsi i Gminy Studzianek w powiecie Zamojskim Kazimierzowi Chodorek, za wyratowanie 23 Marca (4 Kwietnia) 1854 roku, z objętej płomieniem izby w tejże wsi, Katarzyny Dąbkowej z dzieckiem oraz chorej córki swojej Anny Chodorek.

Srebrne: Gumienemu z folwarku Promierz, w powiecie Kalwaryjskim, Jakóbowi Szmidt, za wyratowanie w Lipcu 1852 roku tonących w rzece Pierzchajce małżonków Gasnerów i ich małego syna; Piotrowi Olszewskiemu i Janowi Strużek, włościanom wsi Gusiny, Gminy Celejów w powiecie Łukowskim; za wyratowanie 1 (13) Marca 1834 roku od śmierci mieszkańca wsi Zajeziorze Antoniego Pajuczek i jego żony uniesionych przez wodę na części dachu jednego domu; Włościaninowi ze wsi i Gminy Starawieś, w powiecie Siedleckim, Bernardowi Murawskiemu, za wyratowanie 9 (21) Czerwca 1853 roku tonącego w rzece Liwień 18-letniego Waleńtego Kasko; Włościaninowi ze wsi Kostomłoty w powiecie Bialskim, Szymonowi Szymiuk, za wyratowanie 20 Maja (1 Czerwca) z objętego płomieniem domu w tejże wsi, 5-letniego dziecka starozakonnego Żelazo; Zamieszkałemu w Gminie Kuczyn, w powiecie Łomżyńskim, Kamerdynerowi Hrabiny Starzeńskiej Joachimowi Ziębińskiemu, zawyrytowanie 2 (14) Lipca 1843 roku tonącego w rzece Nur Kredencza Lachowskiego; Mieszkańcowi wsi Trojan, w powiecie Łęczyckim, starozakonnemu Majerowi Amster, za wyratowanie 3 (15) Lipca 1852 roku z palącego się domu we wsi Trojanach dziecka Maryanny Stańczyk; Synowi byłego Podrewizora dochodów tabaczných w mieście Łysobkach Piotrowi Zuchmantowiczowi, za wyratowanie 1 Lipca 1853 roku, tonącego w rzece Wieprzu 17-letniego Macieja Sobiańskiego; Włościaninowi wsi Kościelna wieś, w powiecie

Kaliskim, Antoniemu Błaszczyk, za wyratowanie 12 (24) Lipca 1855 roku tonącego w rzece Prośnie Porucznika Ereszczenko.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

FRANCYA.

PARYŻ, 24 Marca. Monitor zawiera dwa biuletyny następujące: «Gdy zdrowie N. Cesarzowej Jmci utrzymuje się w wyborzym stanie, przeto biuletyny o tym stanie nie będą więcej wydawane.»